
Gültig an Schultagen ab 05.08.2024

Schulbusfahrplan  Eicklingen + Wathlingen aus Celle

Hinfahrt

Linie/Fahrtnummer 600/4193 Rückfahrt

Schlossplatz           07:05 Linie/Fahrtnummer 600/2264

Union/ KAV 07:07 Eicklingen OBS 13:32

KAV 07:07 Eicklingen, Betrieb 13.34

Schwedenbrücke 07:08 Eicklingen, Braunschweiger Str 13:36

Hannoversche Heerstraße 22 07:09 Wathlingen, Unter den Eichen 13:38

Nadelberg 07:11 Wathlingen, Uetzer Weg 2 13:39

Westercelle, Börse 07:12 Wathlingen, Uetzer Weg 1 13:40

Am Ohlhorstberge 07:13 Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring I

Jugenddorf / B3 07:14 Wathlingen, Kolonie 13.43

Wallach 07:15 Wathlingen, Pahlmannskampweg 13.44

Adelheidsdorf, Brücke 07:16 Wathlingen, Villeparisisplatz 13.45

Adelheidsdorf, Landgestüt 07:18 4-Generationen-Park / OBS I

Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 07:20 Wathlingen, Grundschule 13:46

Nienhagen, Ohlen Fladen 07:22 Wathlingen, Heidland 13:47

Nienhagen, Klosterhof 07:23 Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 13:48

Nienhagen, Dorfstraße 18 07:24 Papenhorst 13:49

Nienhagen, Bahnhofstraße I Nienhagen, Hachehof 13:51

Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 07:25 Nienhagen, Herzogin-Agn.-Platz 13:52

Nienhagen, Grundschule 07:27 Nienhagen, Bahnhofstraße I

Nienhagen, Hachehof 07:30 Nienhagen, Dorfstraße 71 13:53

Papenhorst 07:32 Nienhagen, Klosterhof 13:55

Wathlingen, Auf d. Spörgenkamp 07:33 Nienhagen, Ohlen Fladen 13:56

Wathlingen, Heidland 07:34 Adelheid., Krzg. Nienhagen/K58 13:58

Wathlingen, Schule 07:35 Adelheidsdorf, Landgestüt 13:59

4-Generationen-Park /OBS 07:39 Adelheidsdorf, Brücke 14:00

Wathlingen, Villeparisisplatz I Celle, Wallach 14:01

Wathlingen, Pahlmannskampweg I Celle, Wittekop I

Wathlingen, Kolonie I Celle, Maschweg I

Wathl.  Uetzer Weg/Sachsenring I Jugenddorf / B3 14:02

Wathlingen, Uetzer Weg 1 I Westercelle, Börse 14:04

Wathlingen, Uetzer Weg 2 I Nadelberg 14:05

Wathlingen, Unter den Eichen 07:41 Hannoversche Heerstraße 22 14:07

Eicklingen, Braunschweiger Str 07:43 Schwedenbrücke/ KAV 14:08

Eicklingen OBS 07:47 Union/ KAV 14:09

Eicklingen, Betrieb 07:49 Thaerplatz 14:10

Schlossplatz/ Museum 14:15

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


